
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.10

50 m Freie Pistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 710 10 27 20 18 11

386 Christian Bode 252
387 Jörn Cremer 238
383 Lars Knickmann 220



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.10

50 m Freie Pistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:54 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 386 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 268,0 4 84 85 83 252

2 387 Jörn Cremer  6444 SV Meiswinkel e.V. 258,2 1 84 76 78 238

3 383 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 237,5 1 74 69 77 220

4 256 Richard Glazik  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 217,1 3 53 65 76 194



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.70

50 m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 734 20 27 12 20 5

247 Norbert Fink 201
246 Angelika Göbel 270
245 Elmar Göbel 263

2  7408 KKSV Heinrichsthal e.V. 699 12 28 19 15 7

44 Michael Wachsmann 229
43 Georg Entian 260
45 Georg Büngener 210

3  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 640 4 20 20 15 15

350 Rita Müller 232
349 Ulrich Post 199
351 Frank-Georg Wenner 209



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

50 m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:54 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 191 Wolfgang Schmidt  3418 KKSV Horrido Laubke e.V. 291,5 15 94 93 89 276

2 246 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 283,1 7 88 89 93 270

3 30 Markus Langer  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 281,8 7 85 87 94 266

4 245 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 277,4 8 87 90 86 263

5 43 Georg Entian  7408 KKSV Heinrichsthal e.V. 276,8 6 87 88 85 260

6 52 Stephan Nüse  7413 St. Anna Nuttlar 272,6 6 85 90 82 257

7 511 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. 267,6 7 87 71 91 249

8 350 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 252,6 1 69 80 83 232

9 44 Michael Wachsmann  7408 KKSV Heinrichsthal e.V. 245,5 3 77 76 76 229
10 135 Jürgen Gores  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 235,4 2 75 75 64 214
11 45 Georg Büngener  7408 KKSV Heinrichsthal e.V. 228,3 2 78 76 56 210
12 351 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 230,7 1 69 70 70 209
13 247 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 222,6 1 67 72 62 201
14 349 Ulrich Post  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 219,8 1 65 67 67 199



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.21.74

50 m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 1 807 31 34 19 4 1

331 Peter Albers 257
329 Manfred Nolte 265
332 Reinhard Reichel 285

2  3114 SGes Heepen e.V. 1 774 21 34 22 7 3

155 Andreas Dönnecke 271
154 Klaus-Werner Fehring 238
153 Peter Nentwig 265



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.74

50 m Freie Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:54 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 153 Peter Nentwig  3114 SGes Heepen e.V. 1 280,6 4 91 81 93 265

2 329 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 281,1 3 86 87 92 265

3 32 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 274,4 6 92 82 83 257

4 331 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 1 274,0 7 82 93 82 257

5 296 Heino Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 267,5 7 85 81 84 250

6 449 Werner Henning  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 260,2 7 87 77 79 243

7 154 Klaus-Werner Fehring  3114 SGes Heepen e.V. 1 256,7 4 76 85 77 238



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

50 m Freie Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 22.06.2024 16:55 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 332 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 1 298,7 14 97 92 96 285

2 155 Andreas Dönnecke  3114 SGes Heepen e.V. 1 286,4 7 89 89 93 271

3 464 Ulrich Rindhage  5210 Märker Schützengemeinschaft 1... 83 85 81 249

4 138 Fritz Niemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 255,5 2 71 83 80 234


